
Wijziging Regeling maximumprijzen geneesmiddelen

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 22 febru-
ari 2005, nr. CIBG/Farmatec/JZ
2561859, houdende een tussentijdse
wijziging van de bijlage bij de Regeling
maximumprijzen geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2 van de Wet genees-
middelenprijzen;

Besluit:

Artikel I
In de bijlage bij de Regeling maximum-
prijzen geneesmiddelen komt de maxi-
mumprijs van de productgroep BENZ-
BROMARON-100-MG-TABLET te
vervallen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op het
tijdstip waarop de Regeling van de
Minister van Volksgezondheid, Welzijn

en Sport van 20 januari 2005, houdende
een wijziging van de bijlage bij de Rege-
ling maximumprijzen geneesmiddelen
(Stcrt. 2005, nr. 21) in werking treedt.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Toelichting

De onderhavige regeling betreft een tus-
sentijdse wijziging in de bijlage bij de
Regeling maximum prijzen geneesmid-
delen (Stcrt. 2005, 21) waarmee de
maximumprijzen voor geneesmiddelen
met ingang van 1 maart 2005 voor de
zestiende maal worden geactualiseerd.

   Een belanghebbende heeft na de vast-
stelling van genoemd besluit bezwaar
aangetekend tegen de vaststelling van
een maximumprijs voor een geneesmid-
del. Onderzoek van dit bezwaar heeft
uitgewezen dat de maximumprijs van de
productgroep BENZBROMARON-100-
MG-TABLET moet komen te vervallen.
Deze tussentijdse wijziging in de bijlage
bij de Regeling maximumprijzen
geneesmiddelen strekt ertoe om de
noodzakelijk geoordeelde correctie door
te voeren.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

VWS

Uit: Staatscourant 8 maart 2005, nr. 47 / pag. 16 1


